
Информативен лист
uniortools.com

Насаден клуч плоснат 1/4

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

607895 0.8 x 4 32 13 12 15

607896 1,0 x 5,5 32 13 12 15

607897 1,2 x 7 32 13 12 17

187/2SL




